digitale”, per le classi della scuola secondaria di Cavalcaselle dell’IC 02 di Legnago, al Docente Bruno 

Leone, , per un importo orario lordo di € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 20 

per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso come 

importo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere la Lettera d’Incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione